
UCHWAŁA NR XXXIX/375/2013  
RADY MIEJSKIEJ  W  LIPNIE 

z  dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli. 
  
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) w związku z art. 30 ust.6 i 10a, 
art. 49 ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 
r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.1))  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia” 
stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/394/2010 Rady Miejskiej w 
Lipnie z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu wynagradzania 
nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2010 r. Nr 106, poz. 1357) załącznik pn: 
„Tabela wysokości dodatków funkcyjnych” otrzymuje brzmienie:                                                         

„Tabela wysokości dodatków funkcyjnych  

Lp. Stanowisko , funkcja, specjalność 

miesięczne 

wynagrodzenie 

/ w zł/ 

1.  

Dyrektor szkoły podstawowej 

- liczącej od 9 do 16 oddziałów 

- liczącej 17 oddziałów i więcej 

- gimnazjum 

800-1000 

1000-1200 

1100-1300 

2.  Dyrektor Przedszkola 500-700 

3.  

Wicedyrektor 

- szkoły podstawowej 

- gimnazjum 

400-700 

700-900 

4.  Wicedyrektor Przedszkola 200-400 

5.  
za wychowawstwo klasy w szkole podstawowej i 

gimnazjum 
100 

6.  za wychowawstwo w przedszkolu 100 

7.  Doradca metodyczny 60 

8.  Opiekun stażu 40 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 



 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, z 
zastrzeŜeniem, Ŝe osobom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych 
wymienionym w art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), prowadzonych przez 
Radę Miejską w Lipnie w dniu wejścia w Ŝycie uchwały moŜe być przyznany 
dodatek funkcyjny w kwocie ustalonej na podstawie przepisów uchwały w 
sprawie  regulaminu wynagradzania nauczycieli w brzmieniu nadanym niniejszą 
uchwałą począwszy od 1 września 2013 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 

220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 

1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, 

poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. 

Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 675   


